
UCHWAŁA NR XXXVII/333/14 
RADY MIEJSKIEJ W JASIENIU 
Z DNIA 24 CZERWCA 2014 R. 

 
 

w sprawie wyrażenia woli dofinansowania zakupu samochodu służbowego 
dla Komendy Powiatowej Policji w Żarach 

 
 
 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Rada Miejska w Jasieniu wyraża wolę dofinansowania zakupu samochodu 

służbowego dla Komendy Powiatowej Policji w Żarach w kwocie 36.000 zł (słownie: 

trzydzieści sześć tysięcy złotych). 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jasienia. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
    Przewodniczący  
     Rady Miejskiej 
/-/ Zbigniew Walczak 

 


